

Årsredovisning

för

Gamla stans kreativa AB

559301-5430

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Bjerke, Styrelseledamot

2024-04-21

Styrelsen och verkställande direktören för Gamla stans kreativa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en presentbutik och smyckesateljé i Köping med försäljning av presentartiklar, smycken, inredning, mode och eko-produkter. Butiken bedriver även e-handel med samma utbud. Företaget har sitt säte i Köping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets försäljning har ökat med 50% som är en följd av att butiken flyttade till större lokaler i centrala Köping under april 2022, vilket medför att butiken funnits i större lokaler hela räkenskapsåret jämfört med 9 månader föregående år. Butiksytan har ökat väsentligt och sortimentet har ökat i såväl butik som e-handel. Omsättningen har också ökat som en följd av en ökande kundtillströmning i butiken och e-handeln.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (11 mån)
Nettoomsättning	3 855	2 595	1 003
Resultat efter finansiella poster	10	7	12
Soliditet (%)	7,5	6,3	13,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 932	4 677	63 609
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 677	-4 677	0
Årets resultat			7 747	7 747
Belopp vid årets utgång	50 000	13 609	7 747	71 356

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 609
årets vinst	7 747
	21 356
disponeras så att	
i ny räkning överföres	21 356
	21 356

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 855 211	2 595 201
Övriga rörelseintäkter		50 262	10 013
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 905 473	2 605 214
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 017 937	-1 438 368
Övriga externa kostnader		-935 298	-734 602
Personalkostnader	2	-894 891	-394 262
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 496	-4 622
Övriga rörelsekostnader		-127	-41
Summa rörelsekostnader		-3 861 749	-2 571 895
Rörelseresultat		43 724	33 319
Finansiella poster			
Övriga räntetäkter och liknande resultatposter		39	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 917	-26 615
Summa finansiella poster		-33 878	-26 615
Resultat efter finansiella poster		9 846	6 704
Resultat före skatt		9 846	6 704
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 099	-2 027
Årets resultat		7 747	4 677

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	49 363	62 859
Summa materiella anläggningstillgångar		49 363	62 859
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	57 531	57 531
Summa finansiella anläggningstillgångar		57 531	57 531
Summa anläggningstillgångar		106 894	120 390
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		593 850	616 898
Summa varulager		593 850	616 898
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		28 503	38 676
Övriga fordringar		1 674	2 867
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 584	103 499
Summa kortfristiga fordringar		48 761	145 042
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		195 874	133 651
Summa kassa och bank		195 874	133 651
Summa omsättningstillgångar		838 485	895 591
SUMMA TILLGÅNGAR		945 379	1 015 981

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

13 609

8 932

Årets resultat

7 747

4 677

Summa fritt eget kapital

21 356

13 609

Summa eget kapital

71 356

63 609

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

122 950

313 150

Övriga skulder

303 000

295 000

Summa långfristiga skulder

425 950

608 150

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

47 867

31 855

Leverantörsskulder

200 986

170 004

Skatteskulder

3 287

217

Övriga skulder

195 933

142 146

Summa kortfristiga skulder

448 073

344 222

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

945 379

1 015 981

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	2,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	67 481	
Inköp		67 481
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	67 481	67 481
Ingående avskrivningar	-4 622	
Årets avskrivningar	-13 496	-4 622
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 118	-4 622
Utgående redovisat värde	49 363	62 859

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	57 531	
Tillkommande fordringar		57 531
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	57 531	57 531
Utgående redovisat värde	57 531	57 531

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	303 000	295 000
	303 000	295 000

Köping 2024-02-11

Lars Bjerke
Lars Bjerke
Ordförande

Hannah Bjerke
Hannah Bjerke

Per Holst
Per Holst

Linnea Holst
Linnea Holst
Verkställande direktör